
UCHWAŁA NR 2565/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 
 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na montaż klimatyzatora w budynku socjalno-biurowym                     
w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego                        
w Poznaniu nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako: obręb Poznań, arkusz mapy 12, działka nr 4/7                      
o pow. 2773 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00110908/3, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
modernizacyjnych w budynku socjalno-biurowym, polegających na montażu urządzenia 
klimatyzatora w pomieszczeniu magazynu aptecznego nr 105A mieszczącego się                        
na I piętrze w powyższym budynku oraz jednostki zewnętrznej klimatyzatora na ścianie 
szczytowej części środkowej budynku, wraz z wykonaniem instalacji z czynnikiem 
chłodzącym wewnątrz budynku.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, dyrektorowi Departamentu 
Administracyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
oraz dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2565/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37, szczegółowo 
określona w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i w części 
znajduje się w użyczeniu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu,                      
na podstawie umowy użyczenia zawartej w dniu 31 sierpnia 2017 r. Nieruchomością 
administruje Departament Administracyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu.       
 Dyrektor WSPR w Poznaniu skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na montaż klimatyzatora 
na ścianie z płyty gipsowo-kartonowej w pomieszczeniu magazynu aptecznego 
mieszczącego się na I piętrze w budynku socjalno-biurowym posadowionym na powyższej 
nieruchomości, celem utrzymania odpowiedniej temperatury dla przechowywania leków. 
Jednostka zewnętrzna klimatyzatora zostanie zainstalowana na ścianie szczytowej części 
środkowej budynku. Instalacja z czynnikiem chłodzącym zostanie poprowadzona 
wewnątrz budynku.  
 Lokalizacja urządzeń klimatyzacyjnych i sposób montażu zostały uzgodnione                       
z Biurem Nadzoru Inwestycyjnego UMWW.  
 Wszystkie nakłady związane z montażem urządzeń klimatyzacyjnych zostaną 
pokryte ze środków własnych Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 
 Zgodnie z § 6 ust. 2 umowy użyczenia nr DG/U/6/2017 z dnia 31.01.2017 r. 
nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 37, wykonanie przez 
WSPR w Poznaniu modernizacji na nieruchomości wymaga każdorazowo zgody 
Województwa Wielkopolskiego, przy czym koszty modernizacji obciążają WSPR. 
 Jednocześnie Departament Administracyjny UMWW jako administrator                               
ww. nieruchomości oraz Departament Zdrowia UMWW merytorycznie nadzorujący Stację 
pozytywnie zaopiniowały przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji.  
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 


